



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ&ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΟΙΝΩΝΗΣ 2 Τ.Κ 180-10  
ΤΗΛ:2297320032  
FAX: 2297025099

Αίγινα, 30/07/2020  
Αρ. Πρωτ 10561

Προς: Κάθε Ενδιαφερόμενο

## ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

### ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020.

Ο Δήμος Αίγινας προτίθεται να προβεί στην προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Δήμου μας για το έτος 2020 , προϋπολογισμού **4966,47€ με ΦΠΑ 24%** .

Οι τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω προμήθειας περιγράφονται αναλυτικά στον υπ' αριθ. Πρωτ. **10034/22-07-2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ007093905)** πρωτογενές αίτημα - Τεχνική Έκθεση που έχει συνταχθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου μας.

Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν με σφραγίδα και υπογραφή του ενδιαφερομένου, στο γραφείο πρωτοκόλλου του Δήμου Αίγινας έως την **Παρασκευή 07/08/2020 15:00 μ.μ.**, ο οποίος θα περιέχει:

- Την οικονομική προσφορά
- Πλήρη τεχνική περιγραφή του υπό προμήθεια είδους, η οποία πρέπει να συνταχθεί σύμφωνα με τον τρόπο, την τάξη και τα χαρακτηριστικά που αναφέρονται στην υπ. αρ. **10034/22-07-2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ007093905)** Τεχνική Έκθεση.

**Σημείωση:** Να ληφθεί υπόψιν ότι για προμήθειες ποσού 2.500,00 ευρώ κι πάνω ο ανάδοχος υποχρεούται να προσκομίσει στην υπηρεσία μας κατά την υπογραφή του συμφωνητικού φορολογική ενημερότητα, ασφαλιστική ενημερότητα κι αντίγραφο ποινικού μητρώου του εκπροσώπου της εταιρείας (π.χ.Ο.Ε, Ε.Ε)

Για οποιαδήποτε διευκρίνηση – πληροφορία επί του θέματος, μπορείτε να απευθύνεστε στο γραφείο προμηθειών κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (2297320032)

Ο Δήμαρχος

**ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΖΟΡΜΠΑΣ**



ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ – ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 2020.

ΠΡΟΣ: Τμήμα Προμηθειών - Οικονομική Υπηρεσία.

Παρακαλούμε όπως προβείτε στις απαιτούμενες ενέργειες για την προμήθεια των παρακάτω υλικών γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Δήμου μας για το έτος 2020. Η τεχνική έκθεση συντάχθηκε σύμφωνα με το άρθρο 4 της αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίους του ίδιου Υπουργείου, καθώς επίσης και με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

Η δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσόν των **4.005,22** Ευρώ συν **ΦΠΑ 24 %**, **961,25** δηλαδή συνολικά στο ποσόν των **4.966,47** Ευρώ περίπου η οποία προβλέπεται να χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους και θα βαρύνει τον **Κ.Α 02.10.6612.01**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΚΥΒΟΥ 9X9 cm ΛΕΥΚΑ ΚΥΒΟΥΣ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	0,80	4,00
2	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	0	0,65	0,00
3	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,50	3,00
4	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 12 DIGITS CDC	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	16,00	48,00
5	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 75 X 75 100/Φ. ΚΙΤΡΙΝΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	0,32	12,80
6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 75 X 75 100/Φ .ΠΡΑΣΙΝΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	0,49	19,51
7	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 75 X 75 100/Φ. ΡΟΖ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	0,49	19,51
8	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 70 X 50 mm ΜΕ ΜΠΛΕ ΡΙΓΕΣ ΤΕΤΡΑΔΙΟΥ	30192700-8	ΠΑΚΕΤΟ ΜΕ 40/Φ	10	1,61	16,10
9	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ Νο 16-Νο 23 (13X30)-(9X23)	30192700-8	ΠΑΚΕΤΟ ΜΕ 40/Φ	4	1,61	6,44
10	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΗ ΦΑΡΔΙΑ 4 cm	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,00	20,00
11	ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	3,00	6,00
12	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ μεγάλες	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	0,30	4,50
13	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΣΕΤ 20 ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΙΣΜΕΝΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,50	7,50
14	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ BLANCO SET	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,20	24,00
15	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ BLANCO ΣΤΥΛΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,20	60,00
16	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ BLANCO ΤΑΙΝΙΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	1,20	36,00
17	ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ CV D – R	30192700-9	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,30	15,00
18	ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ DV D – R	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,30	15,00
19	ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ USB 3.0 64 GB	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	25,00	150,00
20	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 14 X 21 cm ΣΠΙΡΑΛ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,00	4,00
21	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΠΛΕΣ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	2,00	100,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ	30192700-8	ΠΑΚΕΤΟ 100/ΤΕΜ.	5	5,00	25,00
23	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 8 X 32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΟΧΙ ΜΑΥΡΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	1,60	320,00
24	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 4 X 32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΟΧΙ ΜΑΥΡΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	1,60	240,00
25	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 8 X 20 ΜΑΥΡΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	2,00	40,00
26	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ .	5	1,20	6,00
27	ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΕΥΣΤΗ 35 ml παντοκολλητής	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	1,20	12,00
28	ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ STICK μεγάλη	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	1,20	12,00
29	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 10 Φύλλων.	30192700-8	ΠΑΚΕΤΟ 10/Φ.	0	0,33	0,00
30	ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	0,90	1,80
31	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 8 CM	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	2,28	91,06
32	ΛΑΣΤΙΧΑ καλτσοδέτας	30192700-7	ΠΑΚΕΤΟ 100/GR	10	1,10	11,00
33	ΛΑΣΤΙΧΑ 8 cm	30192700-8	ΠΑΚΕΤΟ 100/GR	10	0,80	8,00
34	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΟΗΡ PERMANENT MEDIUM ΓΙΑ ΓΙΑΛΙΣΤΕΡΕΣ ΕΠΙΦΑΝΙΕΣ- ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ (CD) ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΜΑΥΡΟ .	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	0,80	8,00

## 20REQ007093905 2020-07-28

35	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ PERMANENT ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΟΝΔΡΟΙ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	0,65	3,25
36	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ PERMANENT ΜΑΥΡΟ ΧΟΝΔΡΟΙ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	0,65	3,25
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ PERMANENT ΜΠΛΕ ΧΟΝΔΡΟΙ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	0,65	3,25
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,60	60,00
39	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5 και 0,7 mm	30192700-8	ΣΕΤ	3	1,20	3,60
40	Μηχανικά Μολύβια 0,5 και 0,7 mm	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	2,50	7,50
41	ΜΟΛΥΒΙΑ 2B - HB Με γόμα ΓΡΑΦΗΣ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 12/ΤΕΜ.	3	1,70	5,10
42	ΜΠΛΟΚ ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΟ Α9ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ) 2Χ50 Νο 3071 ΤΥΠΟΦΙΧ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	1,70	6,80
43	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 25Χ35 CM	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	250	2,44	609,76
44	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ 25Χ35 CM	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,30	30,00
45	ΝΤΟΣΙΕ ΠΡΕΣ ΠΑΝ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	1000	0,57	569,11
46	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΑΠΛΑ 25Χ35 CM	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	300	0,30	90,00
47	ΝΤΟΣΙΕ Α,ΡΧΕΙΟΥ ΑΠΛΑ ΔΙΦΥΛΛΑ 25Χ35 CM	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,20	20,00
48	Ξύστρες μεταλλικές για Μολύβι	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	1,00	10,00
49	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 508	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	2,00	6,00
50	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,00	4,00
51	ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΝΟ 3 BINTER CLIPS	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 12/ΤΕΜ.	8	0,89	7,15
52	ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΝΟ 4 BINTER CLIPS	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 12/ΤΕΜ.	8	1,54	12,36
53	ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΝΟ 5 BINTER CLIPS	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 12/ΤΕΜ.	8	2,20	17,56
54	ΠΙΝΕΖΕΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ .	2	1,50	3,00
55	ΣΕΛΟΤΕΙΠ SCOTCH MAGIC ΤΑΡΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 19 X 33 mm	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	2,03	40,65
56	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΑΠΛΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	0,81	24,39
57	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 150 ΦΥΛΛΩΝ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 100 / ΤΕΜ	0	8,00	0,00
58	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 200 ΦΥΛΛΩΝ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 100 / ΤΕΜ	0	10,00	0,00
59	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 250 ΦΥΛΛΩΝ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 100 / ΤΕΜ	0	16,00	0,00
60	ΣΤΥΛΟ G-2 - 0,7 ΜΠΛΕ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,70	34,00
61	ΣΤΥΛΟ G-2 - 0,7 ΚΟΚΚΙΝΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,70	8,50
62	ΣΤΥΛΟ G-2 - 0,7 ΜΑΥΡΟ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	1,70	8,50
63	ΣΤΥΛΟ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ G-2 - 0,7 ΜΠΛΕ ΚΟΚΚΙΝΑ ΜΑΥΡΑ	30192700-8	ΑΠΟ ΤΕΜΑΧΙΑ	10	1,00	10,00
64	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 50/ΤΕΜ.	2	8,12	16,24
65	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 50/ΤΕΜ.	2	8,13	16,26
66	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ .	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 50/ΤΕΜ.	10	8,13	81,30
67	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 4	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 100/ΤΕΜ.	100	0,45	44,72
68	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 100/ΤΕΜ.	100	0,61	60,98
69	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΦΟΥΡΚΕΤΑ 78MM	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 100/ΤΕΜ.	15	1,06	15,85
70	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 126	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 1000/ΤΕΜ.	40	0,41	16,26
71	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 128	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 2000/ΤΕΜ.	30	1,22	36,59
72	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΝΟ 64	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 2000/ΤΕΜ.	30	0,41	12,20
73	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ 126-128 ΧΕΙΡΟΣ τύπου ROMA	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	13,74	68,70
74	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΝΟ 64 ΧΕΙΡΟΣ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	8,00	32,00
75	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ 200 Η 240 ΦΥΛΩΝ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	40,00	40,00
76	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΥΤΗ 48 X 66	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	1,25	25,00
77	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΠΛΟΚ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ ΣΗΜ/ΣΕΩΝ 50 ΦΥΛΛΩΝ Α4 ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΧΕΙΡΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	0,80	12,00
78	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 21Χ30 CM -3 -ΘΕΜΑΤΩΝ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	12	2,44	29,28
79	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 21Χ30 CM - 4 -ΘΕΜΑΤΩΝ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	12	3,25	39,00
80	ΦΑΚΕΛΟΥΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ Η VELCRO Α5 ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥΣ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	0,35	3,50
81	ΦΑΚΕΛΟΥΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ Α4 ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥΣ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	0,40	8,00
82	ΦΑΚΕΛΟΣ CD - DVD 18 X 16,5 cm ΦΥΣΑΛΙΔΕΣ Νο 4	30192700-8	ΤΕΜ.	0	0,20	0,00
83	ΦΑΚΕΛΟΥΣ 31 X 41 Α 3 ΛΕΥΚΑ ή ΜΠΕΖ 123 ΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 250 /ΤΕΜ.	2	30,00	60,00
84	ΦΑΚΕΛΟΥΣ 23 X 32 ΛΕΥΚΑ ή ΜΠΕΖ 123 ΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 500/ΤΕΜ.	2	18,00	36,00
85	ΦΑΚΕΛΟΥΣ 11.5 X 16,5 ΛΕΥΚΑ 123 ΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 500/ΤΕΜ.	2	15,00	30,00
86	ΦΑΚΕΛΟΥΣ 16.2 X 23 ΛΕΥΚΑ	30192700-7	ΚΟΥΤΙ 250 /ΤΕΜ.	5	10,00	50,00
87	ΦΑΚΕΛΟΥΣ 11.5 X 23 ΛΕΥΚΑ	30192700-8	ΚΟΥΤΙ 500/ΤΕΜ.	10	15,00	150,00
88	ΦΥΛΑΔΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΩΣΟΠΙΚΟΥ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	6,00	12,00

## 20REQ007093905 2020-07-28

89	ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΚΟΤΣΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 100 ΦΥΛΛΩΝ 21 Χ 30 ΡΙΓΕ 503 EXTRA ΤΥΡΟΡΑΣΤ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	4,50	36,00
90	ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΚΟΤΣΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 150 ΦΥΛΛΩΝ 34Χ23 ΚΩΔ 503	30192700-7	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	4,80	38,40
91	ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΚΟΤΣΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 200 ΦΥΛΛΩΝ 34Χ24 EXTRA 504	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	8,00	40,00
92	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER 140-160 Gram ΑΣΠΡΟ- ΜΠΕΖ(ΕΚΡΟΥ) - ΔΕΣΜΙΔΕΣ ΤΩΝ 250 ΦΥΛΛΩΝ.	30192700-8	ΔΕΣΜΙΔΕΣ	0	7,50	0,00
93	ΧΑΡΤΟΘΗΚΕΣ ΔΙΣΚΟΙ TRAY SET ΣΙΔΕΡΑΚΙΑ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	1,90	19,00
94	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ 57 mm	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	0	0,25	0,00
95	Χαρτί ρολού για ink jet Ploter 610 mm X 50 m λευκό βάρος 80 gr/m <sup>2</sup>	30199330-2	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	12,00	12,00
96	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,00	10,00
97	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 21cm	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,00	10,00
						<b>4005,22</b>

Φ.Π.Α.24% 961,25  
**ΣΥΝΟΛΟ € 4966,47**

Οικονομική Υπηρεσία

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από ΙΟΑΝΝΙΣ ΖΟΡΜΠΑΣ  
 Ημερομηνία: 2020.07.28 08:32:01 EEST  
 Αιτία: ΓΝΗΣΙΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ